A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, torna

pública a LISTA DE HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS processo seletivo

simplificado para seleção de bolsistas extensionistas, graduandos nesta Universidade, para

vagas em ações ligadas a esta Pró-Reitoria, de acordo com a Resolução CONSUNI nº

04R/2021, de 31 de março de 2021, relacionado ao Processo 23854.003188/2024-88.

Local: Sala da PROECE - Campus Jatobá - Prédio da Reitoria.​

​

Profa. Dra. Letícia Lemos Ayres da Gama Bastos

Coordenação de Esportes
Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esporte

Universidade Federal de Jataí

		2025-09-27T19:43:53-0300